
RIEPILOGO ACCORDI CATEGORIE MODELLO 730/2021 ROMA CENTRO OVEST LITORANEA

CATEGORIA POSTO DI LAVORO IN SEDE

FILLEA Modello 730 gratuito Modello 730 gratuito 

FILCTEM Modello 730 gratuito Modello 730 gratuito 

FISAC Modello 730 gratuito Modello 730 gratuito 

FLAI Modello 730 da tariffario Modello 730 da tariffario

FILCAMS redditi da 0 a10.000 euro gratuito redditi da 0 a10.000 euro gratuito 

redditi da 10.000 a 20.001 da tariffario redditi da 10.000 a 20.001 da tariffario

redditi da 20.000 a 40.001 da tariffario redditi da 20.000 a 40.001 da tariffario

redditi oltre i 40.000 da tariffario redditi oltre i 40.000 da tariffario

FUNZIONE PUBBLICA Modello 730 gratuito Modello 730 Comune di Roma da tariffario

Modello 730 Provincia di Roma gratuito 

FIOM Modello 730 da tariffario Modello 730 da tariffario

SLC redditi da 0 a10.000 euro gratuito redditi da 0 a10.000 euro gratuito 

redditi da 10.000 a 20.001 4,00 € redditi da 10.000 a 20.001 4,00 €
redditi da 20.000 a 40.001 12,00 € redditi da 20.000 a 40.001 12,00 €
redditi oltre i 40.000 30,00 € redditi oltre i 40.000 30,00 €

SILP Modello 730 gratuito Modello 730 gratuito 

FLC redditi da 0 a10.000 euro 3,00 €                         redditi da 0 a10.000 euro 3,00 €                               

redditi da 10.000 a20.001 euro 9,00 €                         redditi da 10.000 a20.001 euro 13,00 €                             

redditi da 20.001 a40.000 euro 12,00 €                       redditi da 20.001 a40.000 euro 20,00 €                             

redditi oltre i 40.000 euro 15,00 €                       redditi oltre i 40.000 euro 30,00 €                             

Precari FLC gratuito Precari FLC gratuito

FILT redditi da 0 a10.000 euro  gratuito Modello 730 da tariffario

redditi da 10.000 a20.001 euro 10,00 €
redditi da 20.001 a40.000 euro 15,00 €
redditi oltre i 40.000 euro 30,00 €

SUNIA Modello 730 singolo 35,00 €                       



Modello 730 congiunto 70,00 €                       

FEDERCONSUMATORI Modello 730 singolo 35,00 €                       

Modello 730 congiunto 70,00 €                       

CGIL NAZIONALE Modello 730 singolo gratuito

in attesa di firma Modello 730 congiunto gratuito

SPI NAZIONALE Modello 730 singolo gratuito

Modello 730 congiunto gratuito

INCA NAZIONALE Modello 730 singolo gratuito

in attesa di firma Modello 730 congiunto gratuito

SILF Modello 730 15,00 € Modello 730 15,00 €


